HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

TỈNH BẮC KẠN

Số:          /BC - HĐND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Bắc Kạn, ngày        tháng 02 năm 2022

BÁO CÁO

Các công việc giải quyết giữa hai kỳ họp thuộc thẩm quyền

của Thường trực HĐND tỉnh

(Từ sau kỳ họp thứ sáu đến trước kỳ họp thứ bảy HĐND tỉnh khóa X)

Thực hiện Nghị quyết số 05/2021/NQ-HĐND ngày 06 tháng 8 năm 2021 của

HĐND tỉnh ban hành Quy chế hoạt động của HĐND tỉnh Bắc Kạn khóa X, nhiệm

kỳ 2021 -  2026; Quyết định số 46/QĐ-HĐND ngày 31 tháng 8 năm 2021 của

Thường trực HĐND ban hành Quy chế làm việc của Thường trực HĐND tỉnh Bắc

Kạn khóa X, nhiệm kỳ 2021 -  2026. Thường trực HĐND tỉnh báo cáo công việc

giải quyết thuộc thẩm quyền từ sau kỳ họp thứ sáu đến trước kỳ họp thứ bảy

HĐND tỉnh khóa X (từ ngày 09/12/2021 đến ngày 18/02/2022) như sau:

Thường trực HĐND đã xem xét, ban hành 14 văn bản giải quyết công việc

thuộc thẩm quyền, gồm: Lĩnh vực kinh tế - ngân sách (13 văn bản), lĩnh vực văn

hóa - xã hội (01 văn bản).

 (Có Phụ lục kèm theo)

Thường trực HĐND tỉnh báo cáo HĐND tỉnh các công việc giải quyết từ sau

kỳ họp thứ sáu đến trước kỳ họp thứ bảy HĐND tỉnh khóa X thuộc thẩm quyền./.

Nơi nhận:
- Đại biểu dự kỳ họp;

- LĐVP;

- Các phòng trực thuộc VP;

- Lưu VT, HS.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nông Quang Nhất

		2022-02-22T16:27:21+0700

		2022-02-22T16:38:02+0700

		2022-02-22T16:38:02+0700

		2022-02-22T16:38:02+0700